- 1 -

韶财农〔2020〕28 号

关于下达 2020 年市级涉农资金（精准扶贫
精准脱贫类）的通知

各县（市、区）财政局：

根据市扶贫开发办公室《关于申请提前下达扶贫开发专项

资金的函》文件精神，按照市直单位帮扶贫困村数，现将 2020

年市级涉农资金（精准扶贫精准脱贫类）下达给你们（详见附

件），并就有关事项通知如下：

一、此项资金，实行国库集中支付。

二、本次下达资金，市级扶贫开发资金主要用于完善相对

贫困村公共服务体系建设及贫困村集体、贫困户产业增收项目，

市驻村工作队工作经费主要用于扶贫宣传、建档立卡、资料等

- 2 -

日常工作开支。在完成相应工作任务后，可按照市级涉农资金

统筹整合实施方案要求统筹用于精准扶贫精准脱贫类工作任

务。

三、此项资金请列入 2020 年度“农林水支出—扶贫——其

他扶贫资金（2130599）”科目;经济科目根据支出性质与实际

用途列支。年终编报支出决算。

附件：1.2020 年市级扶贫开发资金安排表

2.2020 年市驻村工作队工作经费安排表

3.2020 年市驻镇工作组工作经费安排表

韶关市财政局

2020 年 3 月 25 日

- 3 -

附件1

2020年市级扶贫开发资金安排表
单位：个、万元

县别 贫困村名称 金额
合计 29 2900

乐昌市 2 200
三溪镇大坪头村 100
大源镇永济桥村 100

南雄市 9 900
百顺镇东坑村 100
湖口镇岗围村 100
全安镇密下水村 100
水口镇泷头村 100
水口镇群星村 100
水口镇下湖村 100
乌迳镇响联村 100
乌迳镇黄洞村 100
雄州街道上坪村 100

仁化县 3 300
董塘镇董联村 100
长江镇学堂垇村 100
长江镇芭蕉垅村 100

始兴县 3 300
罗坝镇河渡村 100
顿岗镇周所村 100

深渡水乡深渡水村 100
翁源县 8 800

坝仔镇半溪村 100
坝仔镇中洞村 100
江尾镇连溪村 100
江尾镇东鹊村 100
龙仙镇罗坑水村 100
龙仙镇桂竹村 100
龙仙镇马古塘村 100
新江镇凉桥村 100

新丰县 2 200
马头镇岭头村 100
沙田镇金青村 100

曲江区 2 200
大塘镇东岗岭村 100
大塘镇红新村 100

附件 2

- 4 -

2020年市驻村工作队工作经费安排表
单位：万元

县别 镇名 村名 金额
韶关市 58
乐昌市 4
乐昌市 三溪镇 大坪头村 2
乐昌市 大源镇 永济桥村 2
南雄市 18
南雄市 百顺镇 东坑村 2
南雄市 湖口镇 岗围村 2
南雄市 全安镇 密下水村 2
南雄市 水口镇 泷头村 2
南雄市 水口镇 群星村 2
南雄市 水口镇 下湖村 2
南雄市 乌迳镇 响联村 2
南雄市 乌迳镇 黄洞村 2
南雄市 雄州街道 上坪村 2
仁化县 6
仁化县 董塘镇 董联村 2
仁化县 长江镇 学堂垇村 2
仁化县 长江镇 芭蕉垅村 2
始兴县 6
始兴县 罗坝镇 河渡村 2
始兴县 顿岗镇 周所村 2
始兴县 深渡水乡 深渡水村 2
翁源县 16
翁源县 坝仔镇 半溪村 2
翁源县 坝仔镇 中洞村 2
翁源县 江尾镇 连溪村 2
翁源县 江尾镇 东鹊村 2
翁源县 龙仙镇 罗坑水村 2
翁源县 龙仙镇 桂竹村 2
翁源县 龙仙镇 马古塘村 2
翁源县 新江镇 凉桥村 2
新丰县 4
新丰县 马头镇 岭头村 2
新丰县 沙田镇 金青村 2
曲江区 4
曲江区 大塘镇 东岗岭村 2
曲江区 大塘镇 红新村 2

附件 3

2020年市驻镇工作组工作经费安排表

- 5 -

县别 镇（街道） 金额（万元）
合 计 62

乐昌市 8
乐昌市 乐城街道 2
乐昌市 坪石镇 2
乐昌市 廊田镇 2
乐昌市 大源镇 2
南雄市 8
南雄市 全安镇 2
南雄市 湖口镇 2
南雄市 油山镇 2
南雄市 古市镇 2
仁化县 8
仁化县 董塘镇 2
仁化县 城口镇 2
仁化县 长江镇 2
仁化县 周田镇 2
始兴县 8
始兴县 马市镇 2
始兴县 太平镇 2
始兴县 罗坝镇 2
始兴县 深渡水乡 2
翁源县 8
翁源县 龙仙镇 2
翁源县 坝仔镇 2
翁源县 江尾镇 2
翁源县 官渡镇 2
新丰县 4
新丰县 沙田镇 2
新丰县 马头镇 2
乳源县 10
乳源县 桂头镇 2
乳源县 一六镇 2
乳源县 游溪镇 2
乳源县 乳城镇 2
乳源县 大桥镇 2
浈江区 犁市镇 2
武江区 重阳镇 2
曲江区 4
曲江区 大塘镇 2
曲江区 樟市镇 2

- 6 -

信息公开方式：依申请公开

抄送：市农业农村局，各县（市、区）农业农村局，市审计局。

韶关市财政局办公室 2020 年 3月 25 日印发